Сушильные шкафы
ES-4610, ES-4620
Паспорт
Руководство по эксплуатации
Санкт-Петербург
2010
 1
Содержание

Дата выпуска ____________________
 __________________   _________________   _________________  Штамп ОТК
 должность личная подпись расшифровка подписи лица,
 ответственного за приемку
14. Свидетельство об упаковывании
Сушильный шкаф ES-4610, ES-4620 заводской № _________________ упакован ООО «Эко-
хим» согласно требованиям, предусмотренным действующей нормативной документаци-
ей (ГОСТ 23216).
Документация (паспорт и руководство по эксплуатации, упаковочный лист) вложены в па-
кет из полиэтилена.
Шкаф в полиэтиленовом пакете вставлен в фиксаторы из пенопласта, а затем вложен в
транспортную тару – коробку из трехслойного картона. Коробка заклеена лентой с липким
слоем.
 __________________   _________________   _________________   _________________
 должность личная подпись расшифровка подписи год, число, месяц
 11
«УТВЕРЖДАЮ»
_____________________
должность
_____________________
подпись, фамилия, инициалы
«        » _____________ 20___г.
Приложение 1 - Рекламационный акт
Рекламационный акт
Комиссия в составе: председателя комиссии ,
        (должность, фамилия и инициалы)
членов комиссии
 , составили настоящий акт по факту
 ___________________________________________________________________________
(указать неисправность)
Наименование прибора:
Завод-изготовитель: __________________________________________________________
Заводской номер:
Год изготовления прибора:
Тип, марка:
Дата продажи:
Дата ввода в эксплуатацию:
Гарантийный срок:
Условия эксплуатации:
Состояние упаковочной тары:
Результаты наружного осмотра:
Комплектность:
Наличие и состояние пломбы:
Перечень прилагаемых документов:
Подробное описание неисправности:
Заключение комиссии:
Председатель комиссии:
подпись   фамилия, инициалы
Члены комиссии:
подпись   фамилия, инициалы
М.П.
подпись   фамилия, инициалы
Угловой штамп
предприятия
 12
Упаковочный лист
№ Наименование Кол-во Примечание
1 Шкаф сушильный 1
2 Полка 2
3 Предохранитель 250 В, 10 А 2
4
Паспорт и руководство по эксплуата-
ции
1
Предметы, перечисленные в таблице, соответствуют содержимому коробки.
Упаковщик №2
_______________________________